
しかくにぎり

あげあげクリーム

合計本数 合計金額

円
税込

本

コッペサンド

アゲアゲシリーズ

コラボ

コッペバーガー

セットメニュー

夏メニュー

ベトナム&ミャンマー

ver. 20250704

注意事項などがあればご記入ください。

600-

220-

200-

200-

180-

250-

250-

180-

550-

390-

500-

550-

550-

550-

850-

550-

300-

300-

330-

530-

220-

680-

360-

580-

580-

200-

480-

250-

480-

250-

400-

200-

250-

冷やし中華
豚しゃぶ
タコミート
とうもろこしのかき揚げ
スイカゼリー

サムサ
揚げ春巻き
揚げチョコ ココナッツゴマ
焼肉バインミー

サラダセット
人気3点セット
丸パンにぎりセット
ミックスセット
丸パンおかずセット
もりもりセット

じゃこカツ梅セット
じゃこカツ梅ジュレ
じゃこカツ梅タルタル
じゃこカツらっきょう
長すぎ～るカニカマ
　はみ出るカニカマ
養老フランク
　丸パン養老フランク
ワゥライドッグ
明宝カツ
　丸パン明宝カツ
ベビースター 揚げチキン
　丸パンベビースター揚げチキン
ベビースター ザクザクチョコ
　丸パンベビースターザクザクチョコ

新たまねぎフライ
　丸パン 新たまねぎフライ
和風おろしアジフライ

600-

600-

460-

1,980-

780-

1,000-

1,050-

750-

550-

580-

480-

420-

390-

390-

390-

300-

480-

480-

390-

350-

350-

230-

380-

350-

290-

260-

380-

410-

200-

230-

310-

230-

310-

350-

450-

390-

470-

エビサラダ&サーモンチーズ
ワカモレベーコン&たっぷりツナ

カニカマ天&とり天タルタル
牛カツとタマゴカツ
豚カツとタマゴカツ
厚切り豚カツ
厚切り味噌カツ

ハンバーグボロネーゼ
ハンバーグ
ベーコン
照り焼きチキン
ハム
ハムエッグ
ツナサラダ
明太ちくわ
たっぷりチーズ
ピザ
カニカマ
コーンマヨ

マスカルポーネドバイチョコ
羽二重ドバイチョコ
よつ葉のじゃりじゃり君
焼きプリン
ラムレーズン
ザクザククッキーバニラ
黒豆きなこ
よつ葉のあんバター（こしあん）
よつ葉のつぶあんバター
こしあん
つぶあん
つぶあんホイップ
カスタード
カスタードホイップ
そのままバナナ
そのままチョコバナナ
メープルフレンチ
 ホイップ添え

金沢

福井
東海

福井
東海

福井
東海

220-

260-

230-

180-

180-

200-

260-

260-

380-

380-

380-

230-

230-

230-

380-

280-

230-

100-

100-

110-

120-

180-

180-

200-

200-

200-

220-

250-

250-

250-

300-

300-

350-

390-

390-

390-

メープルフレンチ（ハーフ）
 ホイップ添え（ハーフ）

とろ～り羽二重チョコ

羽二重あんこ
きなこ
シナモン
アゲアゲシュガー カスタード
アゲアゲシュガー つぶあん
アゲアゲシュガー ラムレーズン
アゲアゲチョコ グラノーラ
アゲアゲチョコ アーモンド

　カスタードホイップ
　カスタードチョコ
　カスタード
　つぶあんバター
　ほうじ茶ホイップ
　ザクチョコ

ゆかり
わかめ
つぼ漬けマヨ
昆布
ツナマヨ
おかかチーズ
たまご焼き
照り焼きチキン
明太高菜
たっぷりカニかま
ピリ辛焼肉
4種にぎり
4種にぎりパート2
うま！サバ
チャーシュー
桜えびのかき揚げ
激うま 黄金うなぎまぶし
エビマヨ
ジャンボな海老天 福井

福井

福井
東海

福井
東海

福井
東海

福井
東海

福井
東海

福井
東海

福井

福井

福井

福井

東海

福井

350-

360-

390-

200-

300-

300-

500-

200-

550-

230-

330-

180-

550-

580-

550-

550-

390-

680-

400-

500-

450-

470-

390-

350-

350-

480-

430-

400-

590-

580-

580-

580-

450-

400-

180-

380-

400-

420-

600-

ワカモレベーコン
ワカモレハンバーガー
でっけーエビふりゃ～
肉まんコッペ
丼のや白身魚フライ
月見ハンバーガー
うま！サバ
　丸パンうま！サバ
ハンバーガー
　丸パンハンバーガー
極旨じゃがいもコロッケ
　丸パンコロッケ
ソーストンカツ
特製タレ味噌カツ
ささみチーズカツ
オムそばパン
焼きそば
もりもり爆盛り焼きそば
から揚げ
ヤンニョムチキン
照り焼きチキン
照りチキたまご
とり天タルタル
ミルフィーユたまご焼き
たまご
野菜たっぷりツナサラダ
ハムたまチーズ
たっぷり野菜サンド
たっぷりエビサラダ
サーモンチーズ
チャーシュー煮卵
プルコギ
パストラミビーフ
パストラミポーク
　丸パンパストラミポーク
たまご&ツナサラダ
ハムカツ＆エビカツ
焼きそば&から揚げ
養老フランク&明太たまご焼き

コッペニーニ
福井
東海

東海

福井

福井

福井
東海

福井
東海

金沢

東海

福井

 ※ 予告なく商品が販売終了している場合がございます。　最新メニューはホームページでご確認いただけます。

福井

福井

東海

お取り置き票

※営業時間は店舗ごとに異なりますので、ホームページでご確認ください。

時　　　　分頃

月　　　　　日　　　　　曜日

お名前

お電話番号

お取り置き
店舗

受け渡し時間

お取り置き日

営業時間内にお受け取りください

福井本店
江端工場
金沢8号線店
岐阜羽島本店

MEGAドン・キホーテUNY福井店
くるふ福井駅店
金沢エムザ店
大垣イオンタウン店 羽島インター店

キッチンカー
催事販売

様

※金曜日と祝日前日の16時以降、土・日・祝日に

0120-92-5576
FAX.0776-76-2243

お取り置き日の前日16時までにご連絡ください

【お電話の受付時間】 平日 9：00～16：00 ※土日祝の受付はできません

ホームページからもご予約可能です

https://coppetei.jp/hold

お送りいただいた分は事務処理の関係上、月曜日の受付となりますのでご注意ください。


