## お取り置き票

## https://coppetei.jp/hold

回怨回
35 de 1

お名前		様
お電話番号		
お取り置き店舗	□ 福井本店 □ 江端工場 □ 金沢8号線店 □ 岐阜羽島本店	<ul><li>✓ MEGAドン・キホーテUNY福井店</li><li>✓ くるふ福井駅店</li><li>✓ 金沢エムザ店</li><li>✓ 仕事販売</li><li>✓ 大垣イオンタウン店</li><li>✓ 羽島インター店</li></ul>
お取り置き日	月	日曜日
受け渡し時間	時	分頃 営業時間内にお受け取りください

※営業時間は店舗ごとに異なりますので、ホームページでご確認ください。

ホームページからもご予約可能です

お取り置き日の前日16時までにご連絡ください

**©** 0120-92-5576

【お電話の受付時間】平日 9:00~16:00 ※土日祝の受付はできません

FAX.0776-76-2243 ※金曜日と祝日前日の16時以降、土・日・祝日にお送りいただいた分は事務処理の関係上、月曜日の受付となりますのでご注意ください。

	※ 予告なく商品が	「販売終了している場合がございます。 最新メ	ニューはホームページでご確認いただけます。
夏メニュー	ワカモレベーコン 350-	エビサラダ&サーモンチーズ 600-	メープルフレンチ(ハーフ) 福井 220-
冷やし中華 600-	ワカモレハンバーガー 360-	ワカモレベーコン&たっぷりツナ 600-	ホイップ添え(ハーフ) 福井 260-
豚しゃぶ 220-	でっけーエビふりゃ~ 390-	カニカマ天&とり天タルタル 460-	とろ~り羽二重チョコ 福井 230-
タコミート 200-	肉まんコッペ 200-	牛カツとタマゴカツ 🔠 1,980-	アゲアゲシリーズ
とうもろこしのかき揚げ 200-	井のや白身魚フライ <b>##</b> 300-	豚カツとタマゴカツ 🔠 780-	羽二重あんこ 福井 180-
スイカゼリー 180-	月見ハンバーガー 300-	厚切り豚カツ 1,000-	きなこ 180-
ベトナム&ミャンマー	うま!サバ 500-	厚切り味噌カツ 👼 1,050-	シナモン <sup>東海</sup> 200-
サムサ 250-	丸パンうま!サバ 200-	コッペニーニ	アゲアゲシュガー カスタード 260-
揚げ春巻き 250-	ハンバーガー 550-	ハンバーグボロネーゼ   750-	アゲアゲシュガー つぶあん 260-
揚げチョコ ココナッツゴマ 180-	丸パンハンバーガー 230-	ハンバーグ 東海 550-	アゲアゲシュガー ラムレーズン 380-
焼肉バインミー 550-	極旨じゃがいもコロッケ 330-	ベーコン 580-	アゲアゲチョコ グラノーラ 380-
セットメニュー	丸パンコロッケ 180-	照り焼きチキン 480-	アゲアゲチョコ アーモンド 380-
サラダセット 390-	ソーストンカツ 550-	八厶 420-	あげあげクリーム
人気3点セット 500-	特製タレ味噌カツ 🅫 580-	ハムエッグ 390-	カスタードホイップ 230-
丸パンにぎりセット (	ささみチーズカツ 550-	ツナサラダ 390-	カスタードチョコ 230-
ミックスセット 優勝 550-	オムそばパン 550-	明太ちくわ 390-	カスタード 230-
丸パンおかずセット 🚉 550-	焼きそば 390-	たっぷりチーズ 300-	つぶあんバター 380-
もりもりセット 優勝 850-	もりもり爆盛り焼きそば 680-	ピザ 480-	ほうじ茶ホイップ 280-
コラボ	から揚げ 400-	カニカマ 480-	ザクチョコ 230-
じゃこカツ梅セット 550-	ヤンニョムチキン 500-	コーンマヨ 390-	しかくにぎり
じゃこカツ梅ジュレ 300-	照り焼きチキン 450-	コッペサンド	ゆかり 100-
じゃこカツ梅タルタル 300-	照りチキたまご 470-	マスカルポーネドバイチョコ 350-	わかめ 100-
じゃこカツらっきょう 330-	とり天タルタル 390-	羽二重ドバイチョコ 350-	つぼ漬けマヨ 110-
長すぎ~るカニカマ 530-	ミルフィーユたまご焼き 350-	よつ葉のじゃりじゃり君 230-	昆布 120-
はみ出るカニカマ 220-	たまご 350-	焼きプリン 380-	ツナマヨ 180-
養老フランク 680-	野菜たっぷりツナサラダ 480-	ラムレーズン 350-	おかかチーズ 180-
丸パン養老フランク 360-	ハムたまチーズ 430-	ザクザククッキーバニラ 290-	たまご焼き 200-
ワゥライドッグ 福井 580-	たっぷり野菜サンド 400-	黒豆きなこ 260-	照り焼きチキン 200-
明宝カツ 580-	たっぷりエビサラダ 590-	よつ葉のあんバター(こしあん) 380-	明太高菜 200-
丸パン明宝カツ 200-	サーモンチーズ 580-	よつ葉のつぶあんバター 410-	たっぷりカニかま 220-
ベビースター 揚げチキン 480-	チャーシュー煮卵 580-	こしあん 200-	ピリ辛焼肉 250-
丸パンベビースター揚げチキン 250-	プルコギ 580-	つぶあん 230-	4種にぎり 50-
ベビースター ザクザクチョコ 480-	パストラミビーフ 金沢 450-	つぶあんホイップ 310-	4種にぎりパート2   350-
丸パンベビースターザクザクチョコ 250-	パストラミポーク (50) 400-	カスタード 230-	うま!サバ 5ま!サバ 300-
コッペバーガー	丸パンパストラミポーク 擬 180-	カスタードホイップ 310-	チャーシュー 擬 300-
新たまねぎフライ 400-	たまご&ツナサラダ 380-	そのままバナナ 350-	桜えびのかき揚げ 🎇 350-
	ハムカツ&エビカツ 400-	そのままチョコバナナ 450-	激うま 黄金うなぎまぶし 🏪 390-
丸パン 新たまねぎフライ 200-	/\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\		
丸パン 新たまねぎフライ 200-和風おろしアジフライ 250-	焼きそば&から揚げ 420-	メープルフレンチ 醤井 390-	エビマヨ 福井 390-

注意事項などがあればご記入ください。

合計本数

合計金額

円

本